
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

           

Р І Ш Е Н Н Я 
 
06 липня 2023 року    м. Кривий Ріг                                № 237 

 
Про розподіл та надання кімнати в ущільненні за адресою: Дніпропет-

ровська обл., м. Кривий Ріг, просп. Героїв-підпільників, буд. **, кв. ** 

 

Розглянувши заяву від гр. ***, листа департаменту розвитку 

інфраструктури міста виконкому Криворізької міської ради від 13 грудня 2021 

року № 7/05/6055 щодо погодження розподілу та надання однієї кімнати в 

ущільненні за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, просп. Героїв-

підпільників, буд. **, кв. **, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Житловим кодексом України, Правилами обліку 

громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих 

приміщень в Українській РСР, затвердженими постановою Ради Міністрів 

УРСР і Укрпрофради від 11 грудня 1984 року  № 470 зі змінами і 

доповненнями, рішенням Криворізької міської ради   від 31 березня 2016 року  

№ 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 

органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 
 

1. Розподілити та видати ордер на кімнату в ущільненні за адресою: 

Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, просп. Героїв-підпільників, буд. **, кв. 

**, жилою площею 13,0 кв. м, гр. ***, ** червня 19** року народження. Склад 

сім’ї: два чоловіки: 

гр. ***, ** червня 19** року народження, - заявник; 

гр. ***, ** листопада 20** року народження, - дочка. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на управління благоустрою 

та житлово-комунального господарства і заступника голови районної у місті 

ради з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу 

обов’язків. 

 

 

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ 

 

 

*** - містить персональні дані  


